
Dodatek č. 1
ke smlouvě o poskytnutí obratového bonusu

I.

Smluvní strany

1. Nemocnice Plzeňského kraje, a.s.
Sídlo: Vejprnická 663/56, Skvrňany, 318 00 Plzeň
IČO: 291 072 45
DIČ: CZ29107245
zastoupená/jednajicí Ing. Marek Kýhos, MBA, předseda představenstva,

Mgr. jaroslav ŠÍma, MBA, místopředseda představenstva

bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 115-5804000287/0100
datová schránka: zsft8zv

na straně jedné (dále jen ,,Zdravotnické zařízeni")

a

2. Angelini Pharma Česká Republika s.r.o.
se sQlem/mistem podnikáni: Páteřní 1216/7, 635 00 Brno
IČ: 18824706
DIČ: CZ18824706
Zastoupená: PharmDr. jozefem Urbanem, jednatelem
bankovní spojeni: UniCredit bank Czech Republic and Slovakia a.s,
číslo účtu: 102276024/2700

na straně druhé (dále jen ,,Společnost")

Zdravotnické zařízeni a Společnost budou v této smlouvě dále společně označováni jako
,,Smluvní strany" nebo jednotlivě jako ,,Smluvní strana".

II.

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna Článku III, odstavec 1., 2., 3. a 4. Uplatněni Bonusu a
jeho uhrazeni Odstavec III 1 a III 2 tohoto dodatku zcela nahrazuje pŮvodní odstavec 1 , 2 ,
3. a 4. ve smlouvě:

1. Zdravotnické zařízeni osvědči reprezentativními doklady nárok na požadovanou výši
Bonusu pro jednotlivé pobočky osvědčujIcI odběr a plné vypořádáni kupní ceny výrobkŮ
v daném období, a tyto doklady Zdravotnické zařízeni připojí k návrhu na přiznáni
Bonusu, který do 30 dni od skončeni referenčního období předloží Společnosti.
Společnost v přiměřeném období posoudí podklady pro přiznáni Bonusu a návrh bud'
odsouhlasí a informuje Zdravotnické zařízeni, že mu vznikl nárok na bonus a v jaké výši
nebo vznese písemně odŮvodněné připomínky k návrhu na přiznáni Bonusu V takovém



případě Zdravotnické zařízeni připomínky Společnosti odŮvodněně vypořádá, aby jej
Společnost mohla odsouhlasit, popř odpovIdajichn zpŮsobem návrh pozmění

2. Bonus, vznikne-li na něj podle této Smlouvy Zdravotnickému zařízeni nárok, bude
jednotlivým odběratelŮm Zdravotnického zařízeni poskytnuto příslušným distributorem
určeným Společnosti, a to zpŮsobem a za podmínek sjednaných ve Smlouvě. Společnost
se zavazuje příslušného distributora seznámit s podmínkami ujednanými v této
Smlouvě, jakož se zavazuje i k tomu, že příslušný distributor bude následně tyto
podmínky plnit. V případě, že by zdravotnickým zařízením vznikl nárok na obchodní
zvýhodněni podle této Smlouvy a obchodní zvýhodněni by jim nebylo z jakéhokoli
dŮvodu příslušným distributorem vyplaceno, zavazuje se Společnost ve smyslu úst §
1969 věta druhá ObčZ, že Zdravotnickému zařízeni uhradí Škodu, která vznikne
Zdravotnickému zařízeni nevyplacením bonusu distributorem, přičemž tato škoda bude
představována zejména bonusem, na které Zdravotnickému zařízeni vznikl nárok.

III.

Závěrečná ustanovení

Strany se dále dohodly, že článek č. 4.1. podléhá obchodnímu tajemství dle Článku V.1. ve
Smlouvě o poskytnuti obratového bonusu.

Ostatní ustanoveni Smlouvy o spolupráci, se tímto dodatkem nemění.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom.

Platnost tohoto Dodatku je od 1.1.2020.

Tento Dodatek si obě smluvní strany přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzuji svým
podpisem.

Zdravotnické zařízení: Společnost:

V Plzni dne 2019 V Brně dne 2019

Ing. Marek Kýhos, mba
předseda představenstva PharmDr. jozef Urban

Nemocnice Plzeňského kraje, a.s. jednatel
Angelini Pharma Česká Republika s.r.o.

Mgr. jaroslav ŠÍma, MBA
místopředseda představenstva

Nemocnice Plzeňského kraje, a.s.


